АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

октября  2016 года №
г. Холм

О внесении изменений в Положение об Общественном Совете Администрации Холмского муниципального
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об Общественном Совете Администрации Холмского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Холмского муниципального района от 23.11.2012 № 1094 следующие изменения:

1.1. изложить пунк 1 статьи 4 в новой редакции:

 «1.Состав Совета формируется в количестве 7 человек»;
1.2. изложить пунк 8 статьи 4 в новой редакции:
 «8. Полный состав Совета утверждается нормативным правовым актом Администрации муниципального района и подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Проект подготовила
	Е.А.Мальцева